[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраля 2019 г.  					                                                   №  43
с. Шелаболиха

	О награждении Благодарственным письмом  Администрации Шелаболихинского района

В соответствии с ходатайством Васильева А.В., заместителя Главы Администрации района, председателя административной комиссии Администрации Шелаболихинского района , от 06.02.2019, Положением о наградах органов местного самоуправления Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 28.06.2014 № 23, на основании части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского района Администрацию Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края (Глава сельсовета – Исаенко Сергей Иванович; заместитель Главы Администрации сельсовета – Чашкова Любовь Ивановна) за систематическую плодотворную работу по выявлению и пресечению административных правонарушений на территории Крутишинского сельсовета и достижение стабильно высоких показателей в деятельности административной комиссии.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава района 						      			        А.С. Тарасенко